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OŚWIADCZENIE  

o miejscu zamieszkania, siedziby lub zarządu dla celów związanych z ustaleniem 

i weryfikacją cen transferowych w transakcjach dokonywanych z podmiotami z tzw. rajów 

podatkowych 

W imieniu ……………………..., z siedzibą w …........… (kod pocztowy ...-...., miejscowość 

............................), ul. ............................., REGON ......................, NIP ..................., wpisaną do 

rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w ..................., .......... Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS ................., o kapitale zakładowym w 

wysokości ................ złotych, (dalej „Spółka”) na podstawie art. 11i i art. 11o ustawy o podatku 

dochodowym od osób prawnych w związku z przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia krajów i terytoriów stosujących szkodliwą 

konkurencję podatkową w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych oraz od osób 

prawnych oświadczam, że w okresie od ……….. r. do …………………………….. r. : 

1. Miejsce zamieszkania, siedziby lub zarządu Spółki nie znajduje/znajduje1 się na 

terytorium lub w kraju stosującym szkodliwą konkurencję podatkową;  

2. rzeczywisty właściciel Spółki nie ma/ma2 miejsca zamieszkania, siedziby lub zarządu na 

terytorium lub w kraju stosującym szkodliwą konkurencję podatkową; 

 
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Niepotrzebne skreślić 



3. Spółka nie dokonała/dokonała3 w roku podatkowym rozliczeń związanych z zakupami 

(płatności) z podmiotem mającym siedzibę lub zarząd na terytorium lub w kraju stosującym 

szkodliwą konkurencję podatkową; 

W przypadku zmiany w trakcie bieżącego roku sytuacji wskazanej w niniejszym oświadczeniu, 

Spółka zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej o zaistniałej zmianie. 

Wykaz krajów i terytoriów  

Zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia 

krajów i terytoriów stosujących szkodliwą konkurencję podatkową w zakresie podatku 

dochodowego od osób prawnych szkodliwa konkurencja podatkowa jest stosowana w 

systemach podatkowych w następujących krajach oraz terytoriach: 

1) Księstwo Andory; 

2) Anguilla - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 

Północnej; 

3) Antigua i Barbuda; 

4) Sint-Maarten, Curaçao - kraje wchodzące w skład Królestwa Niderlandów; 

5) Królestwo Bahrajnu; 

6) Brytyjskie Wyspy Dziewicze - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej; 

7) Wyspy Cooka - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią; 

8) Wspólnota Dominiki; 

9) Grenada; 

10) Sark - Terytorium Zależne Korony Brytyjskiej; 

11) Hongkong - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej; 

12) Republika Liberii; 

13) Makau - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej; 

14) Republika Malediwów; 

15) Republika Wysp Marshalla; 

16) Republika Mauritiusu; 

17) Księstwo Monako; 

 
3 Niepotrzebne skreślić 



18) Republika Nauru; 

19) Niue - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią; 

20) Republika Panamy; 

21) Niezależne Państwo Samoa; 

22) Republika Seszeli; 

23) Saint Lucia; 

24) Królestwo Tonga; 

25) Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych - Terytorium Nieinkorporowane Stanów 

Zjednoczonych; 

26) Republika Vanuatu. 

Miejsce , data ……………………………… 

W imieniu spółki ……………………………………….. . 


